

成交候选人公示

项目编号: 2022-JALW-01

本项目于 2022 年 3 月 31 日 14 时 30 分在福建省高速公路养护工程有限公司三楼会议室公开评审, 已由评审小组评审完毕, 现将成交候选人公示如下:

1、采购项目概况

项目名称: 2022 年省内部分地区交安工程施工协作队伍选择

采购人: 福建省高速公路养护工程有限公司

本项目最高控制价:

合同包 1: 人民币 3515424 元 (含税);

合同包 2: 人民币 4163434 元 (含税);

合同包 3: 人民币 4160399 元 (含税)。

采购方式: 在公司供应商库内采用公开竞价的方式。

2、评审办法

评审办法: 合理低价+业绩分

3、资格审查不合格或评审过程中被确定为无效报价文件的报价人及原因: 福建省道桥建设有限公司对 2022 年省内部分地区交安工程施工协作队伍选择合同包 1 报价中工程量清单第 7 项报价单价超过最高控制单价, 被确定为无效报价文件。

4、成交候选人及其报价文件相关内容

(合同包 1):

第一成交候选人: 福建省东安交通工程有限公司, 报价含税价: 3219422.00 元, 综合得分: 99.73 分。

报价人业绩: 2019 年南平高速公路路面标线维护完善专项工程; 福泉高速公路中分带活动护栏改造工程项目; 泉厦高速公路中分带开口护栏完善工程; 杭瑞高速 (铜仁境) 2021 年路面标线改造工程;

第二成交候选人: 福建怡鹭工程有限公司, 报价含税价: 3213439.00 元, 综合得分: 99.55 分。

报价人业绩: 泉厦高速公路路面提升工程 (一期) 工程; 2020 年沈海高速公路泉厦段路面维修工程; 张石高速公路保定段 2020 年度路面病害治理工程施工; 京张高速公路 2021 年交安设施提升工程; 2021 年航空港分公司排水设施及路面标线修复养护工程施工 HKGSSWX-2 标段。

第三成交候选人: 厦门市科发交通工程有限公司, 报价含税价: 3206003.00 元, 综合得分: 99.32 分。

报价人业绩: 福州高速公路沿线声屏障整治工程; 福州市机场二期高速公路封闭段景观提升改造工程; 南平高速公路隧道入口过渡护栏改造专项工程; 广澳高速公路广珠段及广珠

北段 2019-2021 年度交通安全设施工程；2020 年度五里坡至长春南段养护专项工程 YH01、YH02、YH03 标段施工项目；福银高速公路等路段路面提升改造工程交通安全设施项目。

（合同包 2）：

第一成交候选人：龙岩百通工程技术有限公司，报价含税价：3827445.00 元，综合得分：99.84 分；

报价人业绩：福建省高速公路网路线命名及编号调整指路标志完善项目（龙岩永武高速公路）；龙岩龙长高速公路非省界 ETC 门架基础及交通安全设施改造工程；龙岩政永高速公路非省界 ETC 门架基础及交通安全设施改造工程；龙岩永武高速公路非省界 ETC 门架基础及交通安全设施改造工程；龙岩管理分公司路面标志标线施划改造工程；南平高速公路收费站景观提质升级工程；莆永高速公路新增坎市互通工程——交通安全设施工程。

第二成交候选人：福建怡鹭工程有限公司，报价含税价：3805750.00 元，综合得分：99.54 分。

报价人业绩：泉厦高速公路路面提升工程（一期）工程；2020 年沈海高速公路泉厦段路面维修工程；张石高速公路保定段 2020 年度路面病害治理工程施工；京张高速公路 2021 年交安设施提升工程；2021 年航空港分公司排水设施及路面标线修复养护工程施工
HKGSSWX-2 标段。

第三成交候选人：福建省培联交通工程有限公司，报价含税价：3837438.00 元，综合得分：99.45 分。

报价人业绩：三明高速公路沿线声屏障增设工程，ETC 门架基础及配套交安设施完善工程、G15 沈海高速莆田荔城段增设声屏障工程、莆田高速涵江段增设隔音板工程。

（合同包 3）：

第一成交候选人：厦门市鑫路广工程有限公司，报价含税价：3812175.00 元，综合得分：99.74 分。

报价人业绩：2020 年隧道入口段交通安全设施完善工程（龙长路段）；2020 年隧道入口段交通安全设施完善工程（永武路段）；泉厦高速公路取消省界收费站应急工程 ETC 门架土建工程；2019 年高速公路收费广场交安设施完善工程。

第二成交候选人：福建怡鹭工程有限公司，报价含税价：3802972.00 元，综合得分：99.50 分。

报价人业绩：泉厦高速公路路面提升工程（一期）工程；2020 年沈海高速公路泉厦段路面维修工程；张石高速公路保定段 2020 年度路面病害治理工程施工；京张高速公路 2021 年交安设施提升工程；2021 年航空港分公司排水设施及路面标线修复养护工程施工
HKGSSWX-2 标段。

第三成交候选人：福建省培联交通工程有限公司，报价含税价：3836304 元，综合得分：99.45 分。



报价人业绩：三明高速公路沿线声屏障增设工程，ETC 门架基础及配套交安设施完善工程、G15 沈海高速莆田荔城段增设声屏障工程、莆田高速涵江段增设隔音板工程。

5、公示时间

公示期为 2022 年 4 月 2 日至 2022 年 4 月 8 日。

6、联系方式

采购人：福建省高速公路养护工程有限公司

地 址：福州市闽侯县上街镇福州西高速收费站旁养护大楼

电 话：18860133719

联系人：刘先生



日期：2022 年 4 月 2 日